
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-6
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
13

79
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

Plaça de la Vila, 1 

08650 Sallent 

Tel. 938 370 200 

sallent@sallent.cat  www.sallent.cat 

 

 

 

EDICTE 

 

La Comissió Especial de Comptes de la Corporació, en sessió celebrada el dia 11 de juny de 

2025, informà el Compte General de l’Ajuntament de Sallent de l’exercici 2024, que comprèn: 

 

A. Compte General 

B. Documentació complementària 

C. Expedient d’aprovació del Compte General 

 

El  Compte  General  es  fa  públic  per  un  termini  de  quinze  dies,  a comptar des de 

l’endemà de la publicació del present edicte al Butlletí Oficial de la Província, a fi i efecte que 

els interessats puguin presentar les reclamacions que considerin adients. 

 

Un cop transcorregut aquest termini sense que s’hagi rebut a les Oficines Municipals cap 

reclamació, es procedirà a sotmetre’l al Ple de la Corporació, per a la seva aprovació. 

 

 

Sallent, 12 de juny de 2025 

 

L’alcalde, 

 

Oriol Ribalta i Pineda 
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